Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200
Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O Presidente da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos descritos abaixo, APROVADOS no

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO –

EDITAL Nº 01/2024, para comparecerem à Secretaria Geral da Câmara, situada na Rua

Pedro Nolasco, nº 22, Centro, no horário de 13:00 às 17:00 horas, até o dia 10/02/2025,

para apresentação da documentação comprobatória dos requisitos exigidos para o

respectivo cargo, conforme item 14.1.3 do edital do concurso público.

O não comparecimento do interessado implicará desistência da convocação.

CARGO: MOTORISTA

1º LEONARDO AUGUSTO BEZERRA CUNHA

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1º ÍTALO HENRIQUE DE OLIVEIRA FONSECA

Coronel Fabriciano, 30 de janeiro de 2025.

Luciano Lugão da Silva

Presidente

		2025-01-30T14:54:33-0300
	LUCIANO LUGAO DA SILVA:03287555677